Вестник муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области утвержденный Решением Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения 11.02.2020г. № 195

за период с 26 апреля по 4 мая 2022 года № 5

ВЕСТНИК

	№ 5 от 04.05.2022г.

муниципальных правовых актов
Колодезянского сельского                    поселения

          Каширского района
[image: image1.png]

Раздел 1.
Решения Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района не выдавались

Администрация Колодезянского сельского поселения

       Каширского муниципального района

    Воронежской области

Администрация Колодезянского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25  » апреля  2022 г. № 19                                                   п. Колодезный

«Об изъятии из хозяйственного ведения

Муниципального унитарного предприятия

«Колодезянские коммунальные сети»

Колодезянского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Колодезянского сельского поселения Каширского района Воронежской области и на основании акта обследования от 14.04.2022 г. МУП «Колодезянские коммунальные сети»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из хозяйственного ведения  Муниципального унитарного предприятия «Колодезянские коммунальные сети» Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области башню рожновского (инвентарный номер БП-000104), в состав которой входит артскважина №2,  расположенную по адресу Воронежская область, Каширский район, п. Колодезный, ул. Центральная,  16 Б.

2. Изъятие происходит с уведомлением МУП «Колодезянские коммунальные сети» в хозяйственном ведении  которого находится имущество.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Колодезянского

сельского поселения

                 Анохин С.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «___» апреля 2022 г.                                                                        №  20

«О присвоении адреса
на территории Колодезянского сельского поселения»

В рамках реализации Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 19.11.2019г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Воронежской области от 27.10.2006г. № 87-03 «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Колодезянского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и в целях утилизации и упорядочения адресного хозяйства на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости, расположенному на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:

1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, сельское поселение Колодезянское, Колодезный поселок, промышленный район Площадка завода Корм Центр, сооружение 1, КН 36:13:3000006:53.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Колодезянского сельского поселения                                           Анохин С.В.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 апреля 2022 года     № 21

п. Колодезный

О повышении (индексации) денежного

вознаграждения, должностных окладов,

окладов за классный чин, пенсии за

выслугу лет (доплаты к пенсии)

        В соответствии ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области № 175-ОЗ от 28.12.2007 «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 06.04.2022 № 222 «О  повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», постановления Администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 12.04.2022 № 19 «О  повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)» администрация Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:

           1.Повысить (проиндексировать) с 1 января 2022 года в 1,06 раза:

           1.1.Должностные оклады, надбавки к должностным окладам за классные чины лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

           1.2. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы в администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

           2.Проиндексировать с 1 января 2022 года в 1,06 раза размеры пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии), назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности  муниципальной службы.

 3.Установить, что при повышении  (индексации) денежного вознаграждения  должностных окладов и окладов за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Колодезянского  сельского поселения                                 С.В.Анохин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «27» апреля 2022 года                                                                              № 22

п. Колодезный
О присвоении адреса в Колодезянском сельском поселении

Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г., Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г., Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Колодезянского сельского поселения для приведения в соответствие адресного хозяйства на территории Колодезянского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости в Колодезянском сельском поселении:

1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, сельское поселение Колодезянское, Колодезный поселок, 50 лет Октября улица, дом 9/1, КН 36:13:1200012:408.

  И.о.главы

  Колодезянского сельского поселения                                           С.В. Анохин

Раздел 3.

Официальная информация

                          _____________________________________________________________________________

    Не имеется

 Учредители и издатели:      Совет народных депутатов и администрация

Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

396340, Воронежская область, п. Колодезный, ул.

Центральная,16 А

Тел. 8(47342)3-10-75,

Объем  5л .; Тираж 6 экземпляров; бесплатно.

Дата выпуска 04.05.2022г.